
Turto grupė

Dujotiekiai
DRP, DSS ir DAS technologiniai įrenginiai
Ryšio priemonės, duomenų surinkimo ir nuotolinio valdymo įranga
Dujų apskaitos sistemos, kai skaitiklių dydis G10 ir didesnis
Dujų apskaitos sistemos, kai skaitiklių dydis iki G6 imtinai
kita (įrašyti)
kita (įrašyti)
kita (įrašyti)
kita (įrašyti)
kita (įrašyti)

Viso: 

Investicijos, tenkančios prijungiamam subjektui, Eur
WACC, proc.
Ataskaitinis laikotarpis, metais

Kalendoriniai metai
Projekto įgyvendinimo metai

Ataskaitinio laikotarpio metai

CAPEXt, Eur

Nusidėvėjimo sąnaudos, CDA, Eur

Investicijų grąžos sąnaudos nuo įmonės lėšomis sukurto reguliuojamo turto vertės ROIt, Eur

OPEXt, Eur

Pajamos dėl padidėjusių transportuojamų kiekių, Pt, Eur

Pinigų srautas įvertinus prijungimo įmoką, Eur

Diskontuotas pinigų srautas įvertinus prijungimo įmoką, Eur

Diskontuotas sukauptas pinigų srautas be įmokos, Eur

Prognozuojama įmoka, Eur
Diskontuotas sukauptas pinigų srautas įvertinus įmoką, Eur

Dujų kiekiai, Qt, MWh

Dujų kiekiai, Qt, m
3

Mokėtina įmoka, Eur
FGDV

Atskaitinė kainos viršutinė riba, Ka Eur/MWh

Nekilnojamojo turto mokesčio norma, proc.
Dujotiekio ilgis, km
Eksploatacinės sąnaudos Eur / km

Viršutinis šilumingumas, kWh / m3 (norminės sąlygos, temperatūra (25 /0) °C)

Dabartiniai metai (metai, kai atliekamas skaičiavimas)
Pirmieji metai, kai pradedami statybos darbai (metai, kai pradedama patirti sąnaudas)

Pirmieji metai, kai objektas pradedamas eksploatuoti (metai, kai pradedama gauti pajamas)



Nusidėvėjimo 

normatyvas, m

CAPEX, Eur Nusidėvėjimo 

sąnaudos, Eur

55 0 0
18 0 0

4 0 0
9 0 0

12 0 0
0 0

0
0
0
0

0 0.00

0.00
0.00%

15

0
1 2 3 4 5 6

0 1 2 3 4 5

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0
#DIV/0!

0.00

0.0%
0.000

0

0.00



7 8 9 10 11 12 13

6 7 8 9 10 11 12

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!



14 15 16 17 18 19 20 21

13 14 15 16 17 18 19 20

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0 0 0 0

#DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!



22 23 24 25 26 27

21 22 23 24 25 26

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0 0 0 0 0 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!



Turto grupė

Dujotiekiai
DRP, DSS ir DAS technologiniai įrenginiai
Ryšio priemonės, duomenų surinkimo ir nuotolinio valdymo įranga
Dujų apskaitos sistemos, kai skaitiklių dydis G10 ir didesnis
Dujų apskaitos sistemos, kai skaitiklių dydis iki G6 imtinai
kita (įrašyti)
kita (įrašyti)
kita (įrašyti)
kita (įrašyti)
kita (įrašyti)

Viso: 

Investicijos, tenkančios prijungiamam subjektui, Eur
WACC, proc.
Ataskaitinis laikotarpis, metais

Kalendoriniai metai
Projekto įgyvendinimo metai

Ataskaitinio laikotarpio metai

CAPEXt, Eur

Nusidėvėjimo sąnaudos, CDA, Eur

Investicijų grąžos sąnaudos nuo įmonės lėšomis sukurto reguliuojamo turto vertės ROIt, Eur

OPEXt, Eur

Pajamos dėl padidėjusių transportuojamų kiekių, Pt, Eur

Pinigų srautas be prijungimo įmokos, Eur

Diskontuotas pinigų srautas be įmokos, Eur

Diskontuotas sukauptas pinigų srautas be įmokos, Eur

Prognozuojama įmoka, Eur

Diskontuotas sukauptas pinigų srautas įvertinus įmoką, Eur

Užsakomi vartojimo pajėgumai vidiniame išleidimo taške, MWh/parą/metus
Užsakomi ilgalaikiai (metiniai) pajėgumai vidiniame išleidimo taške, MWh/parą/metus
Užsakomi 1 ketvirčio pajėgumai vidiniame išleidimo taške, MWh/parą/ketvirtį
Užsakomi 2 ketvirčio pajėgumai vidiniame išleidimo taške, MWh/parą/ketvirtį
Užsakomi 3 ketvirčio pajėgumai vidiniame išleidimo taške, MWh/parą/ketvirtį
Užsakomi 4 ketvirčio pajėgumai vidiniame išleidimo taške, MWh/parą/ketvirtį
Užsakomi sausio mėnesio pajėgumai vidiniame išleidimo taške, MWh/parą/mėnesį
Užsakomi vasario mėnesio pajėgumai vidiniame išleidimo taške, MWh/parą/mėnesį
Užsakomi kovo mėnesio pajėgumai vidiniame išleidimo taške, MWh/parą/mėnesį
Užsakomi balandžio mėnesio pajėgumai vidiniame išleidimo taške, MWh/parą/mėnesį
Užsakomi gegužės mėnesio pajėgumai vidiniame išleidimo taške, MWh/parą/mėnesį
Užsakomi birželio mėnesio pajėgumai vidiniame išleidimo taške, MWh/parą/mėnesį
Užsakomi liepos mėnesio pajėgumai vidiniame išleidimo taške, MWh/parą/mėnesį
Užsakomi rugpjūčio mėnesio pajėgumai vidiniame išleidimo taške, MWh/parą/mėnesį
Užsakomi rugsėjo mėnesio pajėgumai vidiniame išleidimo taške, MWh/parą/mėnesį
Užsakomi spalio mėnesio pajėgumai vidiniame išleidimo taške, MWh/parą/mėnesį
Užsakomi lapkričio mėnesio pajėgumai vidiniame išleidimo taške, MWh/parą/mėnesį
Užsakomi gruodžio mėnesio pajėgumai vidiniame išleidimo taške, MWh/parą/mėnesį
Užsakomi paros / einamosios paros pajėgumai sausio mėnesiui vidiniame išleidimo taške, MWh/parą
Užsakomi paros / einamosios paros pajėgumai vasario mėnesiui vidiniame išleidimo taške, MWh/parą



Užsakomi paros / einamosios paros pajėgumai kovo mėnesiui vidiniame išleidimo taške, MWh/parą
Užsakomi paros / einamosios paros pajėgumai balandžio mėnesiui vidiniame išleidimo taške, MWh/parą
Užsakomi paros / einamosios paros pajėgumai gegužės mėnesiui vidiniame išleidimo taške, MWh/parą
Užsakomi paros / einamosios paros pajėgumai birželio mėnesiui vidiniame išleidimo taške, MWh/parą
Užsakomi paros / einamosios paros pajėgumai liepos mėnesiui vidiniame išleidimo taške, MWh/parą
Užsakomi paros / einamosios paros pajėgumai rugpjūčio mėnesiui vidiniame išleidimo taške, MWh/parą
Užsakomi paros / einamosios paros pajėgumai rugsėjo mėnesiui vidiniame išleidimo taške, MWh/parą
Užsakomi paros / einamosios paros pajėgumai spalio mėnesiui vidiniame išleidimo taške, MWh/parą
Užsakomi paros / einamosios paros pajėgumai lapkričio mėnesiui vidiniame išleidimo taške, MWh/parą

Užsakomi paros / einamosios paros pajėgumai gruodžio mėnesiui vidiniame išleidimo taške, MWh/parą

Dujų kiekiai, Qt, MWh

Dujų kiekiai, Qt, m
3

Mokėtina įmoka, Eur
FGDV

Nekilnojamojo turto mokesčio norma, proc.
OPEX/metus, Eur

Viršutinis šilumingumas, kWh / m3 (norminės sąlygos, temperatūra (25 /0) °C)

Dabartiniai metai (metai, kai atliekamas skaičiavimas)
Pirmieji metai, kai pradedami statybos darbai (metai, kai pradedama patirti sąnaudas)

Pirmieji metai, kai objektas pradedamas eksploatuoti (metai, kai pradedama gauti pajamas)

Vartojimo pajėgumų vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą/metus
Užsakomų ilgalaikių (metinių) pajėgumų vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą/metus
Užsakomų 1 ketvirčio pajėgumaų vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą/ketvirtį
Užsakomų 2 ketvirčio pajėgumų vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą/ketvirtį
Užsakomų 3 ketvirčio pajėgumų vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą/ketvirtį
Užsakomų 4 ketvirčio pajėgumų vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą/ketvirtį
Užsakomų sausio mėnesio pajėgumų vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą/mėnesį
Užsakomų vasario mėnesio pajėgumų vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą/mėnesį
Užsakomų kovo mėnesio pajėgumų vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą/mėnesį
Užsakomų balandžio mėnesio pajėgumų vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą/mėnesį
Užsakomų gegužės mėnesio pajėgumų vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą/mėnesį
Užsakomų birželio mėnesio pajėgumų vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą/mėnesį
Užsakomų liepos mėnesio pajėgumų vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą/mėnesį
Užsakomų rugpjūčio mėnesio pajėgumų vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą/mėnesį
Užsakomų rugsėjo mėnesio pajėgumų vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą/mėnesį
Užsakomų spalio mėnesio pajėgumų vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą/mėnesį
Užsakomų lapkričio mėnesio pajėgumų vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą/mėnesį
Užsakomų gruodžio mėnesio pajėgumų vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą/mėnesį
Užsakomų paros / einamosios paros pajėgumų sausio mėnesiui vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą
Užsakomų paros / einamosios paros pajėgumų vasario mėnesiui vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą
Užsakomų paros / einamosios paros pajėgumų kovo mėnesiui vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą
Užsakomų paros / einamosios paros pajėgumų balandžio mėnesiui vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą
Užsakomų paros / einamosios paros pajėgumų gegužės mėnesiui vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą
Užsakomų paros / einamosios paros pajėgumų birželio mėnesiui vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą
Užsakomų paros / einamosios paros pajėgumų liepos mėnesiui vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą
Užsakomų paros / einamosios paros pajėgumų rugpjūčio mėnesiui vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą
Užsakomų paros / einamosios paros pajėgumų rugsėjo mėnesiui vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą
Užsakomų paros / einamosios paros pajėgumų spalio mėnesiui vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą
Užsakomų paros / einamosios paros pajėgumų lapkričio mėnesiui vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą

Užsakomų paros / einamosios paros pajėgumų gruodžio mėnesiui vidiniame išleidimo taške tarifas, MWh/parą

Dujų kiekiai, Qt, MWh



Nusidėvėjimo 

normatyvas, m

CAPEX, Eur Nusidėvėjimo 

sąnaudos, Eur

55 0
18 0

4 0
9 0

12 0
0
0
0
0
0

0 0.00

0.00
0.00%

15

2,020 2021 2022 2023 2024 2025
1 2 3 4 5 6

0 1 2 3 4 5

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

449,181 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!



0 0.00

0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

449,181
#DIV/0!

0.0%

2,020

101.6
0.69

96.52
35.56
30.48
60.96
35.56
35.56

25.4
20.32
13.21
13.21
13.21
13.21
13.21
20.32
20.32
35.56

1.78
1.78
1.27
1.02
0.66
0.66
0.66
0.66
0.66
1.02
1.02

1.78

0.18



2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032
7 8 9 10 11 12 13

6 7 8 9 10 11 12

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!



#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!



2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040
14 15 16 17 18 19 20 21

13 14 15 16 17 18 19 20

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0 0 0 0

#DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!



#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!



2041 2042 2043 2044 2045 2046
22 23 24 25 26 27

21 22 23 24 25 26

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0 0 0 0 0 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!



#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!



Turto grupė

Dujotiekiai
DRP, DSS ir DAS technologiniai įrenginiai
Ryšio priemonės, duomenų surinkimo ir nuotolinio valdymo įranga
Dujų apskaitos sistemos, kai skaitiklių dydis G10 ir didesnis
Dujų apskaitos sistemos, kai skaitiklių dydis iki G6 imtinai
kita (įrašyti)
kita (įrašyti)
kita (įrašyti)
kita (įrašyti)
kita (įrašyti)

Viso: 

Indeksuotos investicijos

Dujotiekiai
DRP, DSS ir DAS technologiniai įrenginiai
Ryšio priemonės, duomenų surinkimo ir nuotolinio valdymo įranga
Dujų apskaitos sistemos, kai skaitiklių dydis G10 ir didesnis
Dujų apskaitos sistemos, kai skaitiklių dydis iki G6 imtinai
kita (įrašyti)
kita (įrašyti)
kita (įrašyti)
kita (įrašyti)
kita (įrašyti)

Viso: 

Investicijos, tenkančios naujai prijungiamoms vartotojų sistemoms, skirtoms buitiniams vartotojams, Eur
WACC, proc.
Ataskaitinis laikotarpis, metais

Kalendoriniai metai
Projekto įgyvendinimo metai

Ataskaitinio laikotarpio metai

CAPEXt, Eur

Nusidėvėjimo sąnaudos, CDA, Eur

Investicijų grąžos sąnaudos nuo įmonės lėšomis sukurto reguliuojamo turto vertės ROIt, Eur

OPEXt, Eur

Pajamos dėl padidėjusių transportuojamų kiekių, Pt, Eur

Pinigų srautas įvertinus prijungimo įmokas, Eur

Diskontuotas pinigų srautas įvertinus prijungimo įmokas, Eur

Diskontuotas sukauptas pinigų srautas be įmokų, Eur

Prognozuojama Pbuit vertė, Eur

Diskontuotas sukauptas pinigų srautas įvertinus įmoką, Eur

Dujų kiekiai, Qt, MWh

Dujų kiekiai, Qt, m
3

Pbuit, Eur



FGDV(I)

Atskaitinė kainos viršutinė riba, Ka Eur/MWh

Nekilnojamojo turto mokesčio norma, proc.
Dujotiekių ilgis, km
Eksploatacinės sąnaudos Eur / km

Viršutinis šilumingumas, kWh / m3 (norminės sąlygos, temperatūra (25 /0) °C)

Dabartiniai metai (metai, kai atliekamas skaičiavimas)
Statistikos departamento skelbiamas metinis inžinerinių tinklų statybos kainų pokytis, ΔSSKI, proc.
Prijungtų vartotojų skaičius, vnt.
Vidutinis metinis vieno vartotojo dujų suvartojimas, MWh

kpast

Pbuit past, Eur/vnt

Pm, Eur/m



Nusidėvėjimo 

normatyvas, m

CAPEX, Eur Nusidėvėjimo 

sąnaudos, Eur

55 0
18 0

4 0
9 0

12 0
0
0
0
0
0

0 0.00

Nusidėvėjimo 

normatyvas, m

CAPEX, Eur Nusidėvėjimo 

sąnaudos, Eur

55 0 0
18 0 0

4 0 0
9 0 0

12 0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

0 0.00

0.00

20.00

0
1 2 3 4 5 6

0 1 2 3 4 5

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0 0 0 0 0 0

0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0



#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!



7 8 9 10 11 12 13

6 7 8 9 10 11 12

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!





14 15 16 17 18 19 20

13 14 15 16 17 18 19

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!





21 22 23 24 25 26 27

20 21 22 23 24 25 26

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! 0 0 0 0 0 0

#DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!


	10114292761654892.xlsx

